indicando a modalidade e o tipo de licltação a serem adotados no certame

pe la Assessoria J uríd ica;

3 - à elaboração da minuta do instrumento convocatório da licitação;

4 - ao exame e aprovação pelo Assessor JurÍdico da minuta indicada no item.

Cujo valor estima-se em RS 83.800,00 (Oitenta e Três Mil e Oitocentos Reais).

Santa Maria do Oeste, 26 de Outubro de 2022

.,.f
OSTAR DELGADO

PREFEITO MUNICIPAT

t.3t
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTÀ MARIA DO OESTE _ ESÍADO DO PARANÁ

CNpJ: 9S.884.544/0001-26

8UÀ JOSE DE FRÀNçA PCIEIRÀ, N. tO . CEp.: a9.l!O-OOO - tONE/FAX:

[...]

foi deferido preliminarmente pelo Chefe do Executivo em 24 de Outubro de 2022.

Seguindo despacho do Chefe do Executivo, foi

encaminhado ao departamento de Contabilidade o procedimento, o qual retornou

com informações afirmando que há previsão de recursos orçamentários para

assegurar o pagamento das despesas no valor de R$ 83.800,00 (Oitenta e três mil e

oitocentos reais), conforme faz prova de documentos acostados nos autos.

Assim, considerando o valor estimado dos gastos e

natureza do objeto, e uma vez inexistente a possibilidade de dispensa ou

inexigibilidade, em atendimento ao disposto a Lei Federal no 10.52012002, do Dec.